
\ \ 1 I / 
"-. ,~1 / 

\) -1 \- 

SAB~ôu 
CROISIERE « MERVEILLEUSE 

MEDITERRANEE » 
« COSTA FASCINOSA » 

Les Plus Sabardu Tourisme : 

- Accompagnateur Sabardu Voyages* 
- Boissons incluses 
- Tarif promotionnel 
- Escale à Palerme 

PROGRAMME SPECIALEMENT ETUDIE 
POUR LE COMITE SOCIAL DES DOUANES 



\ \ l / / 

"-~/ 

sX~~ôu 
1 JOUR 1 : MARSEILLE 

Rendez-vous des participants et départ en autocar jusqu'au port de Marseille. 
Formalités d'enregistrement et embarquement à bord du « Costa Fascinosa ». Installation 
dans les cabines, dîner et nuit à bord. 

PROGRAMME DE LA CROISIERE 

ESCALE ARRIVEE DEPART 
27/09 

28/09 

29/09 
1 

30/09 

01/10 

02/10 

03/10 

MARSEILLE - 17h30 

- - 
GENES 09h00 16h30 
(Italie) 
AJACCIO 08h00 16h00 
(Corse) 
NAPLES 10h00 19h00 
(Italie) 
PALERME 08h00 16h30 
(Sicile) 
OLBIA 09h00 16h00 
(Sardaigne) 
MARSEILLE 12h00 

1 

- 
1 

JOUR 7 : MARSEILLE 

Petit déjeuner à bord. Débarquement des passagers en fin de matinée. A votre descente 
du bateau, un autocar vous attendra afin de vous reconduire vers vos différentes localités de 
départ. 



\11 ,; "',,--- / / \) '/ ~- 

SAB~ôu 
Prix sur la base de 40 participants 

Catégorie Intérieure 
Catégorie Hublot 
Catégorie Balcon 

: 645 € adhérent Invité 
: 745 €Adhérent Invité 
: 879 €adhérent Invité 

Supplément cabine individuelle Intérieure 
Supplément cabine individuelle Hublot 
Supplément cabine individuelle Balcon 

LE PRIX COMPREND : 

665€ 
765€ 
899€ 
150 € 
200 € 
250 € 

Le transfert en autocar aller/retour jusqu'au port 
L'hébergement en cabine double selon la catégorie choisie 
La pension complète 
Les boissons au cours des repas 
La croisière telle que mentionnée 
Les spectacles, soirées et animations à bord 
La présence d'un accompagnateur Sabardu Voyages* 
Les taxes portuaires 
L'assurance annulation (offerte) 
L'assistance / rapatriement 

LE PRIX NE COMPREND PAS: 

Les excursions 
L'assurance « Protection sanitaire » (15€) 

PAYABLE EN PLUS: 

Le forfait de séjour à bord (66 €) 

Date: 
- 27 septembre au 03 Octobre 2025 

FORMALITES : Carte nationale d'identité en cours de validité + formalités sanitaires 
en vigueur sur la période de votre voyage (selon les exigences du/des pays visités ou en 
transit et de la compagnie maritime). 

INFORMA TI ONS : La photocopie de votre carte nationale d'identité en cours de validité est 
obligatoire au moment de l'inscription. 

* Présence d'un accompagnateur Sabardu Voyages si le groupe est constitué de plus de 
40 participants. 


