

# CROISIERE « MERVEILLEUSE MEDITERRANEE »

# « COSTA FASCINOSA »



#### Les Plus Sabardu Tourisme:

- Accompagnateur Sabardu Voyages\*
- Boissons incluses
- Tarif promotionnel
- Escale à Palerme

Accompagnateur Sabardu Voyages\*

PROGRAMME SPECIALEMENT ETUDIE
POUR LE COMITE SOCIAL DES DOUANES



## **JOUR 1: MARSEILLE**

Rendez-vous des participants et départ en autocar jusqu'au port de Marseille. Formalités d'enregistrement et embarquement à bord du « **Costa Fascinosa** ». Installation dans les cabines, dîner et nuit à bord.

## PROGRAMME DE LA CROISIERE

JOUR	ESCALE	ARRIVEE	DEPART
27/09	MARSEILLE		17h30
28/09	GENES (Italie)	09h00	16h30
29/09	AJACCIO (Corse)	08h00	16h00
30/09	NAPLES (Italie)	10h00	19h00
01/10	PALERME (Sicile)	08h00	16h30
02/10	OLBIA (Sardaigne)	09h00	16h00
03/10	MARSEILLE	12h00	

## **JOUR 7: MARSEILLE**

Petit déjeuner à bord. Débarquement des passagers en fin de matinée. A votre descente du bateau, un autocar vous attendra afin de vous reconduire vers vos différentes localités de départ.





# Prix sur la base de 40 participants :

Catégorie Intérieure Catégorie Hublot Catégorie Balcon	: 745 €	Adh	erent Invité érent Invité rent Invité	665 € 765 € 899 €
Supplément cabine individuelle In	térieure	:	•••••	150 €
Supplément cabine individuelle H	ublot	:	•••••	200 €
Supplément cabine individuelle Ba	alcon	:	***********	250 €

## **LE PRIX COMPREND:**

- Le transfert en autocar aller/retour jusqu'au port
- L'hébergement en cabine double selon la catégorie choisie
- La pension complète
- Les boissons au cours des repas
- La croisière telle que mentionnée
- Les spectacles, soirées et animations à bord
- La présence d'un accompagnateur Sabardu Voyages\*
- Les taxes portuaires
- L'assurance annulation (offerte)
- L'assistance / rapatriement

#### LE PRIX NE COMPREND PAS:

- Les excursions
- L'assurance « Protection sanitaire » (15€)

#### **PAYABLE EN PLUS:**

- Le forfait de séjour à bord (66 €)

## Date:

- 27 septembre au 03 Octobre 2025

<u>FORMALITES</u>: Carte nationale d'identité en cours de validité + formalités sanitaires en vigueur sur la période de votre voyage (selon les exigences du/des pays visités ou en transit et de la compagnie maritime).

<u>INFORMATIONS</u>: La photocopie de votre carte nationale d'identité en cours de validité est obligatoire au moment de l'inscription.

<sup>\*</sup> Présence d'un accompagnateur Sabardu Voyages si le groupe est constitué de plus de 40 participants.